1º Fica desafetada da destinação do uso comum do
povo e traspassado para a categoria de bem dominial, como
patrimônio disponível da Administração Municipal, um
imóvel de propriedade do Município de Rio Negro/PR,
correspondente a um trecho da Rua Osvaldo Martins com a
área de 1.602,35m2 (um mil seiscentos e dois metros
quadrados e trinta e cinco decímetros quadrados), situado
entre a rua José Augusto Soares Mariano lado par e o
imóvel e a propriedade de Schwanzer Tecnologia em
Plástico Reforçado Ltda, de frente para a Rua José Augusto
Soares Mariano lado par no bairro Tijuco Preto nesta